
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 580 

 
DETERMINAZIONE n. 72      del   21/02/2013 

 
OGGETTO: Elezioni politiche del 24/25 febbraio 2013 - Autorizzazione ad effettuare lavoro 

straordinario al personale comunale collegato con l’Ufficio Elettorale Comunale. 

 

L’anno duemilatredici il giorno      21        del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.4.23012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.4.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 94 del 13.7.2012 modificativa del precedente PEG per 
riorganizzazione dell’assetto organizzativo dell’Ente; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la propria determinazione n. 2 del 2.1.2013 di costituzione dell’Ufficio elettorale comunale; 
DATO ATTO che occorre integrare con altro personale dipendente l’organico già impegnato per le 
consultazioni elettorali di cui all'oggetto  al fine di assicurare tutti gli adempimenti previsti dalla legge; 
VISTA la propria determinazione n.1 del 2.1.2013 di impegno di spesa;    
VISTE le note dei dirigenti il II e IV settore;  
RITENUTO di provvedere alla predetta autorizzazione; 

 
DETERMINA 

 
1) Autorizzare i sotto indicati dipendenti comunali a svolgere lavoro straordinario in occasione 

delle elezioni politiche del 24/25 febbraio 2013 con le seguenti modalità: 
 

Servizi Finanziari 
Di Meo Maria Teresa           30 ore               
Di Deo Carmelita                 30 ore                        
Seccia Nadia                       30 ore  
Di Sciullo Michela                20 ore 
Tella Fernanda                    20 ore       
                                            totale ore 130        
 
Servizio stampa  
Castelnuovo Ada                 totale ore 30 

 
Servizio uscieri e centralino 
Santorelli Maria Assunta        
Remigio Paolo 
Ruzzi Silvana                      totale ore 90                     
                                                                                             
Servizio trattamento economico e giuridico del personale 
Vezzi Filomena            
Bucciarelli Anna M.     
Buzzelli Adriana         
Sanvitale Delfina      
Misci Giovanna                    totale ore 125 
 
Servizio protocollo 
Mosca Giovanna                  totale ore 30 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 



Pag. 2 di 2 

 

 
Servizio autisti  
Montebello Antonio 
Angiolla Antonio 
Romano Renato                   totale ore 90 
             

 
Servizio vigilanza e scorta plichi 

 
Albanese Jessica, Angeloni Raffaella, Coletto Franco, D’Angelo Cesare, Di Gabriele Antonio, Di Sipio 
Monica, Donia Rita, Mancini Tommaso, Marrocco Antonina, Nervegna Francesco, Poeta Alessandro.  

totale ore assegnate  186 

 
2) Dare atto che la spesa presunta di € 11.500,00 risulta tra già stata impegnata con la 

richiamata determina   n. 1 del 2.1.2013 al cap.  del redigendo bilancio 2013.    
3) Liquidare le somme dovute con successive determinazioni e secondo le ore di lavoro 

effettivamente prestate da ciascun dipendente. 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

  
                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22 febbraio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi) 

 

                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


